PORTARIA PGJ/PI Nº 2332/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso da atribuição prevista  no art.  12, inciso V, da Lei Complementar  Estadual nº
12/1993,  considerando o pedido efetuado no Ofício  nº  192/2016,  da 5ª  Promotoria  de
Justiça de Picos  e  considerando ainda  a  licença-prêmio da titular  da 5ª  Promotoria  de
Justiça de Picos, no período de 01 de outubro a 29 de dezembro de 2016,

R E S O L V E

RELOTAR o  servidor  JOSÉ MARTINS DA SILVA JÚNIOR,  Técnico Ministerial  –
Área Administrativa,  matrícula nº 212, junto à 5ª  Promotoria de Justiça de Picos, com
efeitos retroativos ao dia 27 de outubro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E